

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale "Città di Torino"
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94
Cod. fiscale/P.I 11632570013
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino
© 011/5661566 © 011/4393111

AVVISO PUBBLICO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI ENTE FORMATORE E DI COSTI PER LA REALIZZAZIONE DEL CORSO DI FORMAZIONE: "CORSO BASE EFL – ESSENTIAL FOR LIVING"

L'ASL CITTA' DI TORINO

Rende nota la propria esigenza di affidare il servizio per la realizzazione del corso di formazione: "Corso base EFL – Essential For Living", ccorrente alla SC Formazione aziendale, Obiettivi sanitari, Qualità, Accreditamento e Rischio clinico dell'Asl Città di Torino.

Tale avviso è finalizzato all'individuazione di Operatori Economici interessati ad essere invitati alla procedura negoziata in oggetto, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento e trasparenza di cui all'art. 3 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36.

Con il presente Avviso si dà, quindi, avvio ad una consultazione preliminare di mercato, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 36/2023, con l'obbiettivo di accertare quali operatori economici siano in grado di erogare la fornitura di seguito descritta.

L'ASL Città di Torino si riserva di sospendere, modificare, revocare ovvero annullare la procedura relativa al presente avviso esplorativo, dandone evidenza sul sito internet aziendale, senza che possa essere avanzata pretesa alcuna da parte degli operatori economici interessati.

Si precisa che il trattamento dei dati inviati dai soggetti interessati si svolgerà conformemente alle disposizioni contenute nel D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e nel Regolamento UE sulla protezione dei dati personali n. 2016/679, per finalità unicamente connesse alla presente procedura di selezione degli operatori economici ed alla successiva procedura negoziata.

In relazione alla fornitura oggetto del presente Avviso, si precisa quanto segue.

STAZIONE APPALTANTE

ASL Città di Torino - via San Secondo n. 29 - 10128 Torino (TO)

S.C. di riferimento: S.C. Acquisti

Tel. 011 566 2131

Sito Web: http://www.aslcittaditorino.it

OGGETTO DEL SERVIZIO

Il presente avviso ha per oggetto il servizio per la realizzazione del corso di formazione: "Corso base EFL – Essential For Living", occorrente alla SC Formazione aziendale, Obiettivi sanitari, Qualità, Accreditamento e Rischio clinico dell'Asl Città di Torino.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Saranno ammessi alla successiva eventuale fase di invito alla gara i soggetti di cui all'art. 65 del D.Lgs. 36/2023, che non si trovino in alcuna delle cause di esclusione previste dall'art. 94 del medesimo decreto.

Il possesso dei requisiti suddetti dovrà essere dimostrato mediante sottoscrizione del documento allegato 1 al presente avviso.

TERMINI E MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

Gli interessati dovranno far pervenire:

la propria <u>istanza di partecipazione</u>, redatta utilizzando il modello allegato al presente avviso (allegato n. 1), sottoscritta digitalmente dal Legale Rappresentante, con allegata copia del documento d'identità, in corso di validità, del sottoscrittore;

La succitata documentazione dovrà pervenire a mezzo Pec al seguente indirizzo: beni.servizi@pec.aslcittaditorino.it entro e non oltre le ore 12.00 del 08/11/2023, avendo cura di specificare nell'oggetto della pec la seguente dicitura:

"AVVISO PUBBLICO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI ENTE FORMATORE E DI COSTI PER LA REALIZZAZIONE DEL CORSO DI FORMAZIONE: "CORSO BASE EFL – ESSENTIAL FOR LIVING".

Le dichiarazioni pervenute oltre la data di scadenza saranno considerate nulle e quindi non aperte ma conservate agli atti.

INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI

Si precisa che il presente avviso, finalizzato all'acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare ad una eventuale procedura per l'affidamento del servizio in oggetto, NON costituisce proposta contrattuale né offerta al pubblico o promessa al pubblico e NON vincola in alcun modo l'Asl Città di Torino.

Eventuali informazioni complementari e/o chiarimenti sul presente avviso devono essere richiesti esclusivamente a mezzo posta elettronica all'indirizzo beni.servizi@aslcittaditorino.it.

Il presente avviso sarà diffuso sul sito web istituzionale dell'ASL Città di Torino www.aslcittaditorino.it, nella sezione "Bandi ed Esiti di Gara" e nella sezione "Amministrazione Trasparente"

Il Direttore S.C. Acquisti Dott.ssa Alessandra COMOGLIO

Allegato 1:Istanza di partecipazione alla consultazione preliminare di mercato